СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 29.12.2016 года № 164 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Сусуманском городском округе и работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ»

Принято Собранием представителей Сусуманского городского округа

17 февраля 2017 года.

В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание представителей Сусуманского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в Приложение к решению Собрания представителей Сусуманского городского округа от 29.12.2016 года № 164 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Сусуманском городском округе и работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» следующие изменения:

в пункте 4.2. раздела 4 «Компенсация расходов на оплату проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно» Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Сусуманском городском округе и работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Сусуманский городской округ» после слова «усыновленные» слова «взятые под опеку, попечительство или приемную семью» - исключить.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

         3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на  правоотношения, возникшие  с 1 января 2017 года.

	Глава Сусуманского городского округа
Председатель Собрания представителей Сусуманского городского округа

	      А.В.Лобов
  Н.Р.Лебедева

21 февраля 2017 года № 176
г. Сусуман

PAGE